[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ФАТЕЖА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 октября 2020 года №195

О дополнительных мерах по предупреждению распространения новой коронавирусной инфекции на территории города Фатежа

Руководствуясь Постановлением Администрации Курской области от 20.10.2020 №1048-па «О дополнительных мерах по предупреждению распространения новой коронавирусной инфекции на территории Курской области» в связи с угрозой распространения на территории города Фатежа новой коронавирусной инфекции, Администрация города Фатежа постановляет:
1.Приостановить с 22 октября 2020 года личный прием граждан, проводимый в Администрации города Фатежа.

2.Руководителям муниципальных учреждений и МУП КХ «Фатеж» принять аналогичные акты в двухдневный срок со дня вступления в силу настоящего постановления.
3.Рекомендовать гражданам направлять обращения в Администрацию города Фатежа:

-почтовым отправлением по адресу:307100, г.Фатеж, ул.Тихая,35

-через официальный сайт Администрации города Фатежа (мофатеж.рф) или на адрес электронной почтыadmfatezh@mail.ru .
4.Обнародовать копии постановления на 3-х информационных стендах  расположенных:

-1-й – здание Администрации города Фатежа,

-2-й – здание магазина «Все для Вас»,

-3-й – здание городского кинотеатра;
-на здании Администрации города Фатежа

5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6.Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Фатежа в сети «Интернет».

Глава города Фатежа                                                                                   Е.В.Лобов

Исп:Пашкова Т.И.

84714421341